35.000,00
złotych.

W roku 2018 zadanie tego samego rodzaju było zlecone do realizacji Stowarzyszeniu Rodzin adopcyjnych i zastępczych „PRO
FAMILIA”  os.  Zielone  1,  31-968  Kraków.  Środki  finansowe  na  realizację  zadania  w  roku  2018  wyniosły:  27.700,00  złotych
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset złotych 00/100).

Dodatkowe informacje na temat konkursu można uzyskać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie tel. (012)
634-42-47 w. 653, 654, poniedziałek w godz. 9:00 – 17:00, od wtorku do piątku w godz. 7:30 – 15:30.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie